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ARCO PROFESJONALNY Wosk naturalny
miodowy 400ml

Cena 39,80 zł

Numer katalogowy 47922607

Kod producenta AO/0034

Opis produktu
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Na innych aukcjach Szampony Odżywki Maski Koloryzacja Lakiery Kosmetyki nabłyszczające Pianki Inny produkty do
modelowania Prostowanie włosów Żele, gumy, woski Akcesoria do włosów Na prezent i nie tylko ( zestawy))

Producenci
Allwaves Black Chantal (Prosalon) Free Limix Farouk Kadus Kallos Londa Leo Loreal Matrix Profis ( Scandic)) Stapiz V.
Laboratories Wella

Zobacz wszystkie inne sprzedawane przez nas produkty

Opis produktu:
Profesjonalny wosk MIODOWY do depilacji
pojemność puszki: 400ml
Produkt renomowanej włoskiej firmy ARCO
Do skóry normalnej.
dla zwiększenia skuteczności działania zastosowano wosk pszczeli i żywice drzew iglastych, które dodatkowo zmniejszają
ryzyko podrażnień; produkt profesjonalny - stosowany w salonach kosmetycznych; sprawdza się w depilacji w warunkach
domowych; wosk ma miodową konsystencję - optymalną do skutecznej depilacji;

SPOSóB UŻYCIA:
Puszkę z woskiem włożyć do podgrzewacza i podłączyć do prądu. Podczas rozgrzewania się wosku należy przygotować skórę
w miejscach, gdzie ma być przeprowadzona depilacja. Aby zabieg usuwania włosów był dokładniejszy - skórę należy uprzednio
oczyścić i odtłuścić (LOTION PRZED DEPILACJĄ), a następnie osuszyć. Korzystne jest wykonanie dzień wcześniej peelingu.
Niezalecane jest stosowanie balsamów ani kremów. Można natomiast zastosować talk lub zasypkę, które absorbują wilgoć
powstałą przy poceniu. Dotyczy to w szczególności miejsc pod pachami, gdzie umiejscowionych jest najwięcej gruczołów
potowych. Po około 30 minutach rozgrzewania - wosk jest gotowy do użycia. Aby upewnić się, co do temperatury i
konsystencji wosku należy zanurzyć w nim szpatułkę. Wosk powinien mieć postać lejącego się miodu i nie powinien być zbyt
gorący - najlepiej temperaturę wosku sprawdzić na przedramieniu. Zaleca się rozpoczęcie depilacji od łydek, ponieważ są
najmniej wrażliwe na ból i wymagają częstego usuwania włosów. Za pomocą szpatułki nakładamy cienką warstwą wosku
(około 1 mm). Wosk nakładamy wąskimi pasemkami (łatwiej się je usuwa) zgodnie z kierunkiem wzrostu włosa. Następnie do
wosku przykładamy i dociskamy pasek fizelinowy. Jedną ręką przytrzymujemy okolice poniżej paska i lekko naciągamy skórę
zgodnie z kierunkiem nakładania wosku, natomiast drugą ręką energicznie odrywamy pasek w kierunku przeciwnym do
wzrostu włosa. W celu złagodzenia bólu i uczucia pieczenia należy mocno przycisnąć dłoń do depilowanego miejsca.
Pozostałości wosku usuwamy OLEJKIEM PO DEPILACJI, następnie nakładamy opóźniający odrost włosa KREM PO DEPILACJI,
który sprawi, że włosy będą cieńsze i delikatniejsze, a kolejne zabiegi depilacji mniej bolesne.
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